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God påske!

Foto: Anders Kvalvik

Vern alle med din sterke hånd 
mot fattigdom og død. 
Og hjelp små barn i alle land 
så ingen lider nød.

La ingen krig og sult og sott
få gjøre oss fortred. 
La alle leve trygt og godt 
i frihet og i fred.
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Fra Redaksjonskomitéen

Kjære lesere!

Påskehøytiden nærmer seg med stormskritt og her  
kommer blad nr. 1 i 2022. Tema for dette nummeret er:  
Ramsvik kirke. 

Sokneprest Thala har skrevet andakt på side 3. Videre finner 
du info om Kirkens Nødhjelp sin Fasteaksjon på side 4-5. Fra 
side 6 står det om Ramsvik kirke. Vi ble kjempeglad da vi 
fikk tilsendt en artikkel med barndomsminner fra Ramsvik 
kirke. Les mer om dette på side 7. På side 10-11 blir vi kjent 
med flere som sokner til Ramsvik kirke i «Min salme» og  
«5 på gata». 

Regnskap for blomsterfondene kan ses på side 14-15.  
Videre finner du tekst og bilder fra ulike begivenheter og  
intervju med våre representanter i bispedømmerådet.  
Diakonens og prostens spalte kan også leses før du på side 
21-24 får en oversikt over vårens arrangementer i menig-
hetene. Du er kanskje også nysgjerrig på hvem som konfir-
meres i våre kirker og når? Svaret finner du på side 25.

I neste nummer er tema: Rein kirke. Redaksjonskomiteen 
ønsker at dere som sokner til kirken sender oss tekst og bil-
der om deres kirke og menighet slik at vi kan bli bedre kjent. 
Send bidrag til menighetsbladet-if@kirken.no

God påske fra redaksjonskomiteen! 
 

Nysgjerrig på menighetsbladets 
økonomi?
Alle husstander i Indre Fosen kommune får menighets- 
bladet tilsendt i posten, og det vil vi fortsette med. Men det 
blir også sendt over 600 blader utenom dette etter fore-
spørsel fra f.eks. bedrifter i kommunen og privatpersoner 
med adresse utenfor kommunen og landet. Dette blir en 
stor kostnad for oss. I 2021 gikk kr 214.466,- til trykking og 
utsending av menighetsblad. Nesten halvparten av dette er 
utgift til porto for utsending. Dette førte til at menighets- 
bladet i 2021 hadde et underskudd på kr. 46.361,-.

Menighetsbladet legges ut som PDF-format på vår hjemme-
side: kirken.no/indrefosen og Facebookside «Kirken i Indre 
Fosen». Vi tilbyr også våre «utenbygds lesere» å få bladet 
tilsendt per e-post (PDF-format). Da mottar du bladet hurti-
gere og slipper å vente på lang postgang. Og menighetsbla-
det sparer penger som kan brukes til å fortsette å gi ut fire 
blader i året. 

Vi er avhengig av gaver fra innenbygds og utenbygds lesere. 
Giro med kontonummer følger med i annethvert blad. Du 
kan også enkelt gi gave på VIPPS til 596670. 

Ønsker du å få bladet tilsendt elektronisk kan du ta kontakt 
på e-post til menighetsbladet-if@kirken.no  
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Gled dere alltid i Herren! Igjen vil jeg si: Gled dere!  5 La alle mennesker få merke at dere er 
vennlige. Herren er nær.  6 Vær ikke bekymret for noe! Men legg alt dere har på hjertet, fram 
for Gud. Be og kall på ham med takk.  7 Og Guds fred, som overgår all forstand, skal bevare de-
res hjerter og tanker i Kristus Jesus. Filipperbrevet, kapitel 4. 

Det er gledens tid! Påsken er en veldig 
dramatisk og kontrastfull tid – men først 
og fremst gledens høytid. Den bekrefter 
oss i at vi er et fellesskap og er i fellesskap 
med Gud selv i all evighet, både de leven-
de og de døde.

Nå er lyset vendt tilbake, og det yrer av 
liv.

Mye å glede seg over. Gleden er en gave. 
Men er den bare det? En gave, som mer 
eller mindre uventet bare kommer til oss 
nå og da?

Jeg snakket nylig med konfirmantene 
om verdier og det å leve med og ut ifra 
verdier, både som enkeltmenneske og i 
fellesskapene våre – familie og slekt, sko-
leklasser og arbeidsplasser, vennegrupper 
og organisasjoner og hele samfunnet. Det 
er viktig å gjøre seg klart hva som er ens 
sterkeste verdier, de verdiene man virke-
lig vil stå for, og som også gir retning i må-
ten vi lever på. Det ble, som alltid, nevnt 
mange gode og sterke verdier: Retten 
til familieliv og kjærlighet. Frihet, likhet, 
fred, rettferdighet, å verne om naturen og 
passe på jorden. Sånne gode og flotte og 
viktige ting. Som jeg håpet de ville si.

Men så var det en konfirmant, som sa 
noe, som ikke pleier å bli nevnt i den her 
sammenhengen: GLEDE! Jeg ble egentlig 

overrasket først, og spurte, om han men-
te gleden er en verdi, som gir retning i 
livet? Ja, det mente han– for «Det gjør jo 
en kjempe forskjell, både for deg selv og 
for alle rundt deg». Og det er jo sant da. 
Og ganske viktig faktisk.

Visst er den, gleden, ofte – eller nå og da 
– en gave, som rett og slett kommer av 
seg selv og oppleves som en gave.

Men den er også en forpliktelse og et an-
svar. Du bør glede deg. Du bør fremme 
og dyrke gleden. Kultivere den og uttryk-
ke den. Gled dere alltid i Herren!

Det er flere typer glede. Minst to: Den 
uventede gleden, som bare plutselig er 
der. Som når man er ute i naturen, omgitt 
av fjell og fjord, av glitrende snø i sol eller 
blomster og fuglesang – og kjenner på 
en lykkelig samhørighet med trer og fjell, 
med orm og fugl, og nesten hører klodens 
pulsslag. Et lykkelig evighetsøyeblikk. Eller 
når man våkner en morgen, og merker at 
dagen er bedre enn forventet. Eller når 
noe gikk bedre enn man hadde fryktet.

Så er det også en annen slags glede. 
Den dype, rolige understrømmen under 
alt i livet. Som løper under overflatens 
krusninger av sorg eller glede, av seire 
eller nederlag, arbeide, travelhet eller 
ro og frihet. Den gleden, som kommer 

av kjærligheten: At du er elsket! Av Gud, 
som vil berge deg og livet ditt igjennom 
alt, igjennom både liv og død. Og av 
dine kjære. At du er glad i mennesker og 
Gud og livet. Paulus kaller også gleden 
en Åndens frukt. Gleden vokser frem 
som en frukt av livet ditt, når du priori-
terer troen, håpet og kjærligheten. Og 
kjærligheten først og fremst. Det gjelder 
for gleden som for mye annet i livet og 
i troslivet: Det er både en gave, gitt oss 
ufortjent, og samtidig et ansvar, en for-
pliktelse, en oppgave. 

Gled dere alltid! Be og kall på Gud med 
takk! La alle mennesker få  
merke at dere er vennlige!

Søk opp gleden. Gi takknemligheten 
og kjærligheten masse plass. La gleden 
gro. For «Det gjør jo en kjempe forskjell, 
både for deg selv og for alle rundt deg». 
Sånn sprer vi litt mer Himmel på jord.

Om gleden sa den tyske dikteren Schiller 
i sitt dikt om gleden: «Alle Menschen 
werden Brüder/ wo dein sanfter Flügel 
weilt» ( «Alle mennesker blir brødre/ 
hvor din myke vinge hviler»)

Gledelig påske og god sommer!  
Gled deg!

Thala Juul Holm,  Sokneprest

Ingeborg Kaald

Etter 2 år med digital fasteaksjon  
gleder vi oss til å gjøre ting på 
«gamle måten» igjen! I fjor klarte 
vi å samle inn over 100.000 kr i  
Indre Fosen ved kun digital inn-
samling. Nå er vi spent på å se 
hvor mye vi klarer å samle inn  
med en kombinasjon av bøsser og 
digital innsamling. 

Hvordan kan jeg støtte årets  
fasteaksjon?
•	 Gi et bidrag i bøssene når bøsse 

bærerne kommer på døren 
•	 Gi et bidrag til vår digitale bøsse på 

Facebook «Kirken i Indre Fosen»
•	 Gi et bidrag på VIPPS til 2426
•	 Gi et bidrag til kontonummer:  

1594 22 87493

Når kommer bøssebærerne?
Konfirmantene i Leksvik, Stranda, 
Stadsbygd, Rissa, Hasselvika og 
Sør-Stjørna går med bøsser på aksjons-
dagene 3.-5. april fra kl. 17:00. 
Ta godt imot dem! 

Indre Fosen Live Aid
Konsert med lokale krefter til inntekt 
for fasteaksjonen arrangeres i Stranda 
kirke onsdag 30. mars kl. 19.  
Velkommen!

Årets Fasteaksjon i Indre Fosen

Andakten

Gled deg!
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Alt Takondwa Phanga (26) tar i spirer og gror, og det går 
gjetord om den flinke agronomen i mils omkrets. Selv 
har han bare et mål og det er å dele raust med kunn-
skapen sin, slik at småbønder kan komme seg ut av fat-
tigdom og sult. 

Av: Anette Torjusen Foto: Håvard Bjelland

Tørke skaper akutt 
sultkrise for millio-
ner av mennesker 
hver eneste dag.

Et håp kan begynne 
med en dråpe vann. 
Det kan gi en frem-
tid uten sult, fat-
tigdom og konflikt. 
Vann kan endre et 
liv, en landsby og 
et land. Vann er 
livsviktig. En av dem 

som ser det hver eneste dag er agronom Takondwa Phanga. 

Vi er i landsbyen Chingagwe i Malawi, der tolv småbønder får 
opplæring i moderne jordbruk. 

– Her hjelper jeg småbønder med å høyne kvaliteten på avlin-
gene slik at de kan høste mer og samtidig øke inntektene sine, 
forteller han. 

Prosjektet startet i desember 2020, og allerede et år senere 
har bøndene tredoblet inntektene sine. Selv gir han opplæring 
i 17 områder.  

Målet er å få småbønder ut av fattigdom og sult, samtidig 
som de utvikler seg som bønder. I Malawi lever 80 prosent av 
landbruk, og så mange som fire millioner mennesker mangler 
tilgang til vann. 

De tolv bøndene vi møter i dag, har investert i et sett med 
kvalitetsfrø, et vanningssystem og gjødsel. I tillegg lærer de seg 
gode metoder for å utvikle jordbruket sitt. 

– Jobben min er perfekt for meg. Min lidenskap er å hjelpe 
bønder til å utvikle seg slik at de kan få bedre resultater. Gjen-
nom jobben min kan jeg være med på å gjøre en forskjell. 

Det tradisjonelle jordbruket skaper stort press på både jorda og 
vannressursene. De moderne jordbruksmetodene, som gir stør-
re og sikrere avlinger på mindre areal og bruker mindre vann, er 
utilgjengelige for småbønder i verdens fattigste land. Både irri-
gasjonsutstyr, frø og kunstgjødsel selges kun i store kvanta. Bøn-
dene mangler utdanning og de færreste har råd til å investere. 

Bønder som benytter seg av  
moderne jordbruksteknologi,  
slipper å hente vann i brønner og 
elver. I stedet fyller de en bøtte med 
vann, som er koblet til to slanger. Slangene har små hull, slik  
at vannet pipler ut og gir en jevn vanning av grønnsakene.  
Bøndene kjøper seg en startpakke som består av kvalitetsfrø, 
et irrigasjonssett og gjødsel. Et slikt sett koster rundt 100  
kroner. Før måtte de hente vann flere ganger om dagen slik at 
plantene fikk nok vann. Takket være irrigasjonssystemet, får 
plantene vannet de trenger. 

Ofte kan det være trangt om plassen i landsbyer og hager, der-

for er også plassutnyttelse et viktig tema Phanga lærer bort. 
I stedet for å plante en rad med tomater, bruker de samme 
plassen til å dyrke to rader. I tillegg får bøndene en innføring i 
hvilke grønnsaker som egner seg best å dyrke og hvordan de 
best bør oppbevares slik at de kan øke inntektene sine. 

– Bøndene som er med i prosjektet har tjent nok til å kjøpe seg 
en hønsegård, skoleuniformer eller sende barna på skole. De 
har også nok mat til hele familien. I tillegg kan vi se at de kjøper 
mer land og dermed utvider jordbruksarealet sitt, forklarer han. 

Etter at bøndene ble med i prosjektet, kan agronomen se stor 
forskjell i folks liv. 

– Bøndene og familiene deres har nå enkel og forutsigbar til-
gang til grønnsaker. De har økt inntektene sine og de investerer 
videre. Før hadde de kanskje ingen eller lite penger. Nå har de 
en stabil inntekt, som sørger for næringsrik mat på bordet hver 
eneste dag. 

Denne endringen gjør at han har tro på fremtiden. 

– Målet mitt er å få andre til å se hvordan de selv kan endre 
sine liv. Som nyutdannet håpet jeg at jeg skulle få oppfylt min 
drøm om å jobbe i Kirkens Nødhjelp. Nå gjør jeg det, og det 
gjør meg glad og takknemlig. Måten Kirkens Nødhjelp jobber 
med lokalsamfunn på, er riktig og viktig. Jeg er veldig stolt over 
at jeg får være med på å forandre verden. 

En dråpe vann gir håp i tørken

Tenner håp: Takondwa Phanga er agronom 
og bruker yrket sitt til å få bønder i Malawi ut 
av fattigdom.

Nye metoder: Agronomen har ansvar for 17 områder med 12 bønder i 
hvert område. Han lærer dem om nye metoder og hvordan en får mest 
ut av grønnsaksåkeren sin. 
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Kirkens Nødhjelps fasteaksjon 2022

VIPPS til 2426
eller gi til konto 1594 22 87493

Gi flere barn som Alefa rent vann og en fremtid

For 250 kr gir du et menneske 
varig tilgang til rent vann

TA GODT IMOT 
BØSSEBÆRERNE 3.-5. APRIL
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Stjørnværingene hadde allerede før Stjørna ble egen 
kommune i 1899 ønsket å få bygd en kirke på sørsiden 
av Stjørnfjorden på grunn av en strabasiøs kirkevei, 
både til lands og til vanns. Turen ble kortere da Hegvik 
kirke ble bygd i 1858 og de slapp å reise helt til Viklem 
kirke i Ørland prestegjeld. En forbedring ble det da Hus-
by kirkegård kom som hjelpekirkegård. Den ble tatt i 
bruk 29.12.1895, og innviet i 1896.                                         

I 1900 ble det satt ned en komitè bestående av 5 ukjente 
medlemmer. De sendte en søknad til Kirkedepartemen-
tet om midler til å sette opp et kapell. Det varte og rakk 
med å få svar og det viste seg å være svært omstendig å 
få midler fra staten. Komiteen så ut til å miste «piffen». 
Etter noen år så kom de til å benytte en annen strategi. 
De bygde huset for egne midler. Det var rundt 20 styk-
ker som ga bidrag for å bygge et bedehus for Sørfjorden 
og Nordfjorden, og samlet hadde de et beløp på ca. 
2000,- som var rundt det beløpet de kunne vente få fra 
staten. Nå skjedde ting fort, for dette møtet fant sted 
19.11.1907, og det det ble straks satt i gang med plan- 
legging og utføring av byggearbeid. Det ble valgt en  

byggekomitè, og det ble bestemt at huset skulle settes  
på ei allerede utstukket tomt nord for gården i Ramsvika.  
Størrelsesmessig skulle det være 14,2x8,5m og koret  
skulle være 4x5,7 m utvendig. Høyde fra gulv til raft  
skulle være 4 m. Huset skulle romme ca. 220 mennesker. 
20.12.1907 ble det sendt søknad til Kirkedepartementet 
gjennom Stjørna herredsstyre om å få bedehuset godkjent 
som interimskirke med 4 gudstjenester årlig. I søknaden 
ble det fortalt om forarbeidet. Utgangspunktet var pen-
geinnsamlingen som var satt i gang «for nogen Tid siden» 
Når huset var ferdig ville komiteen stille huset til fri dispo-
sisjon for Indremisjonens styre til lekmannsmøter, fester, 
basarer og annet bruk. Koret skulle holdes avsperret med 
portierer eller lignende unntatt når det var gudstjenester. 
Kirkeklokken ble gitt av kjøpmann Mons Monsen og  
Elisabeth Monsen, med inskripsjon «Støbt af Bakklandets 
Støberi & mek. Værksted Trondhjem 1909. Land Land!  
Hør Herrens Ord. Elisabeth Monsen. Mons Monsen

Ramsvik bedehus ble ved kgl.res. 12.8.1909 godkjent til 
kirkelig bruk. Innvielsen fant sted 2.12.1909 der prost  
L.A Meek forrettet på vegne av biskopen.

Det har vært mye aktivitet i Ramsvik bedehus, kapell 
og kirke i tillegg til gudstjenester. Plasseringen av kirken 
gjorde den til et praktisk møtested mellom Råkvågen og 
Sørfjorden. Det har vært valglokale både for kommu-
ne- og stortingsvalg. Det har også vært møtelokale for 
kommunestyret. Indre Stjørna Songlag ble stifta i 1927 og 
brukte kirka som sitt øvingslokale, de hadde også basarer 
der. Indre Stjørna Helselag ble stiftet i 1911, og de hadde 
i mange år juletrefest med basar 3. juledag, den siste i 
1997. Flere lag og foreninger, blant annet avholdslagene, 
holdt fester og juletrefester der. Selv om det var kommet 
kirke til området, så ble det ikke vanlig med begravelser 
forrettet av presten i kirka før på 1950-60 tallet. Den før-
ste konfirmasjonen ble holdt i Ramsvik kapell i 1953, før 
den tid måtte de til Hegvik kirke. I senere tid har det vært 
arrangert en del konserter i kirka.

Det har vært gjort flere runder med oppgradering av kir-
ken fra 1927 og fremover. Kirka ble bla. malt innvendig i 
1954 av Paul A. Størseth sammen med Torleif Winsjansen 
og Birger Pettersvik. I 1977 ble en omfattende ombyg-
ging foretatt, da ble også kirkebenkene ble erstattet med 
stoler. Flombelysning ble det i 1989 og rosevinduet fikk 
utvendig belysning i 1991.

Opplysningene er hentet fra Ramsvik kirke 100 år 1909-
2009. 

Ramsvik kirke

Foto: Anita Nesset Kristiansen
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Da jeg ser at det i neste nr. av menighetsbladet har 
tema Ramsvik kirke, fikk jeg lyst til å skrive ned noen 
minner fra min barndomskirke. Jeg er født og oppvokst 
i Råkvåg. Mitt første møte med kirken eller kapellet 
som vi sa den gangen, var den 18. okt. 1936. Da ble jeg 
døpt av presten som het Tungesvik. Jeg husker selvføl-
gelig ikke den dagen, men min mor fortalte meg at jeg 
smilte og sa he-he til presten da han sa navnet mitt. 

Min kjære mormor, Laura Wåbe-
nø, var en trofast kirkegjenger, 

og hun tok meg med til kirken 
fra jeg var i 5 årsalderen. 
Jeg syntes bestemor var så 
fin i sin, mørkeblå kåpe, ho-
detørkle med silkefrynser, 
og i hånden bar hun en sort 

håndveske med 2 blanke kuler 
i låsen. Den veska har jeg tatt 

vare på, og den henger hjemme hos 
meg. Av og til kunne presten Løge sin tale bli lang, og når 
jeg ble litt urolig, tok bestemor opp en kamferdrops fra 
posen i veska si og det hjalp. Det var Ove Sandøy som var 
organist, og Klaus Breivoll var klokker. Bestemor hadde 
en klar, høy stemme, og jeg syntes nok hun sang høyt, 
men jeg lærte mange salmevers og salmetoner, så da jeg 
senere begynte på skolen slapp jeg å pugge på mange 
salmevers. 

Når kirketjeneren kom med den blanke kannen med 
vann, visste jeg det ble barnedåp, og det likte jeg godt. 
Vi sang salmen: «Å, la din ånd nå med oss være» og så 
kom fadderne med dåpsbarna i de fine dåpskjolene, og 
jeg fulgte med når de fikk navn. Etter gudstjenesten traff 
bestemor mange kjente som hun pratet med, det syntes 
jeg var kjedelig, og så gikk vi hjem til oss hvor mamma 
ventet med middag. 

I årene før Betania bedehus i Råkvåg ble bygd, ble også 
kapellet benyttet til kristne møter, stevner og konserter. 
Min mor deltok både i Misjonskoret og musikklaget.  
Vi barna var som oftest med henne, fordi min far var 
sjømann og mye borte. Vi ble plassert på første benk, så 
foreldrene kunne holde et øye med oss, og da måtte vi 
sitte stille. 

2. juledag begynte juletrefestene. Da var det fest i kapel-
let. I kapellet var det folksomt, og alle måtte opp på gal-
leriet for å henge av seg yttertøyet. Klærne ble lagt på de 
bakerste benkene, og så ble «småskoene» tatt på. Festen 

ble åpnet med en kort andakt, og så ble det gang rundt 
juletreet. Treet var veldig stort, nesten opp til taket med 
levende lys og pynt. Det var mange ringer rundt treet. 
De yngste barna gikk innerst, så jentene og guttene, og 
de største guttene i den tredje ringen, de ville ikke gå og 
leie hverandre så de gikk med hendene på skuldrene på 
den foran. Så skulle de tøffe seg for oss jentene, så når vi 
sang: «Deilig er den himmel blå», sang de: «Knoll og Tott 
skal ut å gå». Så var det kaffepause. Store brett med po-
ser ble båret inn. Hver pose inneholdt 1 stk mandelstang 
og 1 stk wienerstang. De voksne fikk kaffe og vi barna 
fikk melk eller kakao, alle av hvite kopper med stor hank. 
Så begynte levenet. Noen hadde funnet ut at det gikk an 
å blåse opp posene og smelle dem! Neste jul var hjørne-
ne på posen klippet av, så da ble det slutt på den moroa. 
Foreldrene hadde det travelt med å hente «småtrollene» 
som kravlet bak det mørkeste forhenget, som skilte koret 
fra resten av salen. Etter pausen ble det mere gang rundt 
juletreet, og så var det avslutning. Men nå ble det litt 
detektivarbeid med å finne igjen sine egne klær på gal-
leriet! Oppkavede mødre, sutrete unger og utålmodige 
fedre. 

Tredje juledag hadde Indre Stjørna Helselag sin tradisjo-
nelle julefest/basar, også i kapellet. Da var både folk fra 
Sørfjorden og Råkvågen sammen om den. Snorer med 
duker og andre håndarbeid hang på veggen, og bak et 
bord med mange utlodningsgjenstander satt noen damer 
og solgte lodd. Det ble prat og møte med gamle kjente, 
bevertning, gang rundt juletreet og den store spenningen 
til slutt: trekning av gevinstene så det var stor stemning.

Jeg ble konfirmert i Hegvik kirke, som var hovedkirke i 
Stjørna. Der har jeg deltatt på 2 konfirmanttreff – 50 og 

60 år. Mine yngre søsken ble 
alle konfirmert i Ramsvik kir-
ke. Da min yngste søster ble 
døpt, var jeg fadder. Jeg flyt-
tet tidlig til Trondheim, hvor 
jeg bor, men har besøkt kirka 
flere ganger. Fikk delta på kir-
kejubileet for noen år siden, 
veldig hyggelig. Dessuten har 
jeg deltatt i begravelser og 
bryllup, så det har vært en 
del besøk i min barndoms-
kirke. 

Tekst: Åse Hammer,  
født Pevik.

Min barndomskirke
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Ramsvik kirke ca 1920

 Døpefonten er antakelig fra det gamle inventaret. 
Trolig malt av Paul A. Størseth i 1954. Dåpsfat og 
mugge kjøpt i 1978 av Indre Stjørna helselag, Sørfjord 
sykepleieforening og Sør-Stjørna menighetsråd.

Foto: Anders Kvalvik, Gunn Heidi Husby Lian og Anita Nesset Kristiansen

Ramsvik kirke
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 Prekestolen hører med til det gamle  
inventaret. Den symbolske fremstillinga  
av de fire evangelistene er malt av  
Paul A. Størseth i 1954.

Det har vært flere orgel i kirka, men i 
1983 ble det bygd et helmekanisk orgel 
av Norsk orgel- og harmoniumfabrikk.

Glassmaleriet i korvinduet et laget av teatermaler 
Kåre Bromstad. Det ble bestilt i 1949, og finansiert 
av husmorlaga i Sørfjorden og Råkvågen. Alterduken 
er sydd av Randi Børø Vorpvik. Kristusskulpturen 
tilhører det opprinnelige inventaret.
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Da eg vaks opp på femti/sekstitalet  høyrte salmesong til dagens orden. Læraren åpna  
alltid dagen med ein salme. Vi måtte stå ved pultane våre i giv akt. Og synge med.

Lover Herren han er nær var ein av 
morgonsongane. Da vi gjekk heim 
var det Med Jesus vil eg fara. Eller 
Fager kveldsol. Den syntes vi var den 
beste. I tillegg var pugging av salme-
vers ein del av opplæringa. Vi hadde 
som heimelekse eit par vers. Den 
måtte vi deklamere ståande ved pul-
ten. Nåde den som ikkje fekk denne 
øvinga til!

Ein gut frå litt lenger uti bygda var 
så ordrapp. Han snakka fort og gæli. 
I tillegg var han litt høgmælt av seg. 
Dei var forresten det uti der han bod-
de. Ei slags familiesvakheit kan ein 
seie. Om ein ser det slik. Han skulle 
framføre Lover Herren i to vers. Han 
hadde førebudd seg godt. Han var 
sikker på at han kunne leksa si. Både 
framlenges og baklenges. Han starta 
like godt å framføre versa baklenges. 
Han hadde øva så godt og så lenge at 
han var sikker på at dette gjekk bra.

Læraren trudde han gjorde seg til for 
han og ba han stoppe. Men guten 
berre fortsatte. 

Dette skuespellet gjekk slik til at lær-
aren ba guten gå på gangen. Det var 
vanlig straffemåte i gamle dagar når 
vi ungane ikkje høyrte etter kva lær-
aren sa. Guten nekta å ta straffa og 
satte seg ned ved pulten sin igjen.
Til slutt tok læaren tak i nakkeskinnet  
til guten og drog han etter seg og ut i 
gangen. Det vart mykjy ståhei for eit 
salmevers.

Seinare i lvet har salmane fulgt meg. 
Da eg vart vaksen var det meir anna 
musikk som sto framst. The Beatles, 
Neil Young og Paul Simon greip hard-
are tak i oss ein dei kristne songane.
Men salmane var der likevel. Dei 
vakre songane slapp liksom aldri  
taket i ein.

Vi vart i tillegg politisk radikale og 
salmesongen var ein song frå ei tid 
som vi aller helst skulle ha forlatt. 
Den kristne bodskapen  likeins.
Heilt til forfattaren Edvard Hoem 
skreiv songen som vart til ein salme. 
Til melodi av Henning Sommerro.

Hoem var sjøl ein av min generasjons 
venstreradikale. Oppvokst i Roms- 
dalen i ein Indremisjonsfamilie  
hadde også han forlatt kristentrua.
Men no var han tilbake med den va-
kre salmen Den fattige Gud. Denne 
skreiv Hoem da sonen hans i fjerde-
klassen fekk spørsmål om å skrive ein 
song. Guten tok det med heim til far 
sin som skreiv denne songen som vart 
til ein salme i salmeboka vår. Songen 
er inspirert av at Hoem hadde vore 
ein tur til Nicaragua der dei såkalla 
frigjeringsteologane i den katolske 
kyrkja rådde. Denne songen greip tak 
i meg. Den minte meg om alle dei 
vakre songane vi song på skolen på 
femti og sekstitalet.

Bodskapen i salmen er at Hoem ser 
ein liten gut som blir til mann og tar 
tak i det som er rundt seg og krever 
rettferd for alle. Også for dei fattige.
Altså Jesus sin bodskap til oss alle. 
Det radikale Jesus som vi kan kjen-
ne oss igjen i. Slik blir ringen slutta 
for ein ungdom som vaks opp med 
kristenbodskapen som vart trykt ned 
gjennom halsen på oss da vi pugga 
salmevers.

Til slutt kom eg heim til kyrkja. Kyrkja 
vår som i våre dagar er ei kyrkje for 
oss venstreradikale godheitstyrannar. 
For å sitere ein kvinnelig justisminis-
ter med heimstavn i Sunnmøre som 
måtte forlate taburetten sin for få år 
sidan. Heim til den fattige Gud som 
Edvard Hoem og Henning Sommerro 
ga oss i 1983.

DEN FATTIGE GUD

Eit lite barn voks opp til mann
og sa at han var Gud.
Han levde slik som andre, han,
og såg heilt vanleg ut.
Hans rike låg langt borte
frå all sorg og vondskap i vår verd,
og enda bed han oss forstå
at det er inni oss det er.

Han sa: Ein fattig går forbi,
og det er meg du ser.
Men vi ser millionar, vi,
i svoltens store hær.
Og når vi veit kva vi har gjort
mot alle desse dine små,
forstår du at vi snur oss bort
ifrå den Gud vi skulle sjå.

Men er det sant at dei som bur
i svolten kring vår jord,
er Gud som menneske, da trur
vi òg at du er stor.
Når svoltens hær frå land til land
bryt opp og krev ei anna verd,
vil vi forstå med vår forstand
kva for ein mektig Gud du er.

Tekst: Edvard Hoem 
Norsk salmebok, 2013 nr. 740

Min Salme, Roar Børø



Foto: Elise Tetlimo
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5 på gata
Elise Tetlimo fra redaksjonskomiteen har intervjuet 5 personer til 5 på gata. Vi spør:    
Hvilket forhold har du til Ramsvik kirke? Hvilket forhold har du til påsken som høytid? 

Harald Sommerseth
- Jeg er døpt i Ram-
svik kirke. Der var 
vi på søndagsskole 
en periode, juletre-
fester, Indre Stjørna 

Helselag hadde basar der i jula. El-
lers var jeg med foreldrene mine på 
gudstjeneste da jeg var barn. Hoved-
kirke i Stjørna var Hegvik. Etter at vi 
flyttet til Rissa, er det blitt stort sett 
begravelser i Ramsvik kirke. 

- I påska blir det stort sett på hytta 
med familien. Er vi hjemme, kan det 
bli et kirkebesøk. Jeg har et forhold 
til påskehøytiden. 

Marthe Småvik
- Jeg er døpt og kon-
firmert i Ramsvik 
kirke, og mine 3 barn 
er døpt der. Ramsvik 
kirke er ei veldig fin 

kirke som er viktig for Stjørnaområ-
det. 

- Påsken er ei fin høytid som jeg bru-
ker sammen med familien min.

Kristin Breivoll
- Jeg har et godt 
forhold til Ramsvik 
kirke, er glad i den 
rett og slett. Den har 
vært en trygg plass 

for glede og sorg i mitt liv (forfedre, 
meg selv og etterkommere), alle 
overgangsritualer som det heter. Tri-
velig at det arrangeres konserter der 
- det kunne kirken med glede arran-
gere flere av.

- Påsken som høytid har stort sett 
betydd ski, snø, bålkaffe, kakao, ap-
pelsin og grillpølse med altfor lange 
skiturer for barna da de var små. Å 
være i de snødekte Skjækerfjella på 
Lågvatnet i stillhet og med fullmåne 
kan kalles for en religiøs opplevelse - 
helt i pakt med himmel og jord. Der 
har jeg vært mange påsker.

Pia Marice Brandvik
- Ramsvik kirke er jo 
kirken nærmest meg, 
og jeg pleier å dra 
dit i julen og noen 
ganger når det er 

gudstjenester. Det å dra i kirka er jo 
en tradisjon i julen. 

- I påsken pleier familien å møtes 
og gå på tur. Påska for meg handler 
mest om kvalitetstid med familie og 
venner.

Gunn Heidi Husby 
Lian
- Jeg har et godt 
forhold til Ramsvik 
kirke. Jeg er døpt, 
konfirmert og viet 

der. 2 av våre barn er også døpt og 
konfirmert der. Jeg har vært med i 
Ramsvik kirkeutvalg siden 2015, og 
har lært kirken enda bedre å kjenne 
gjennom det.

- Påsken som høytid... Der velger jeg 
å fokusere på det positive. Vår, nytt 
liv, håp. Påsken for meg er å være 
sammen med familie og venner. 
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Nytt fra trosopplæringen

6 åringer i Leksvik kirke i 2021.

Tårnagenter i Leksvik kirke med bok og diplom.

Foto: Elise Tetlimo



– Pass deg 
for trappa!

– Hvilken trapp-
   app-app-

app …

Finn fem feil!Finn fem feil!
Her feirer de første kristne nattverd. De to bildene er 
nesten like. Finner du de fem feilene på bildet til høyre? 
Tegning: Asbjørn Tønnesen

VitserVitser

  Gi barnebladet 
 Barnas til et barn 
   du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

  Bestill abonnement 
 på sondagsskolen.nosondagsskolen.no 
  eller 22 08 71 0022 08 71 00

BARNASBARNAS

Gud kaller 

på Samuel

Salme 37,5: Legg din vei i Herrens 

hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Jeg er viktig for Gud!

1
2022

Side 12: 
Den syke ved Betesda

Supersetning

Bibelskatt

BARNASBARNAS

Samuel salver David

Ordspråkene 4,23: Bevar ditt hjerte framfor alt du bevarer, for livet går ut fra det.Gud kjenner meg.

2
2022

Side 12: 
David og Goliat

Supersetning

Bibelskatt

BARNAS

Sakkeus

Matteus 6,33: Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg.
Jesus er vennen min

3
2022

Side 12: 
Påsken innstiftes

Supersetning
Bibelskatt

BARNAS
BARNASJesus vasker 

disiplenes føtter

Matteus 6,33: For så høyt har Gud elsket 

verden at han ga sin Sønn, den enbårne, 

for at hver den som tror på ham, ikke 

skal gå fortapt, men ha evig liv.

Jesus elsker meg

4
2022

Side 12: Jesus viser seg 
for disiplene

SupersetningBibelskatt

BARNASBARNAS
Kan du hjelpe Gulliver gjennom labyrinten?

LabyrintLabyrint

Et egg fikk 
se seg selv i et 

speil.
– Å nei, jeg har blitt 

et speilegg!

– Greier du å 
tegne en rett strek 

med en linjal?
– Selvfølgelig!

– Godt gjort! Jeg 
greier det ikke 
uten blyant. 
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Regnskap 
Blomsterfond

Rissa Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster, ledlys, lykter 8 184,56 

11201 Blomster plantedag 4 131,00 

11300 Bankgebyr 360,00 

11400 Annonsering 408,66 

12500 Jord og planter 2 392,00 

12601 Kjøp av tjenester 2 615,50 

14290 Moms 25% 4 069,69 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -4 069,69 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -3 750,00 

19000 Renter av bankinnskudd -1 749,00 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -12 592,72 

0,00

Balanseregnskap

IB Rissa kirke Blomsterfond -216 039,90 

Dekning underskudd 2021 12 592,72 

UB Rissa kirke Blomsterfond -203 447,18 

Indre Stjørna Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

10208 Lønnsutgifter 7 961,79 

11200 Blomster i kirka 2 893,92 

11201 Blomster plantedag 10 464,00 

11203 Bevertning 744,31 

11400 Annonsering 408,66 

14290 Moms 25% 3 441,65 

15500 Avsetning til bundne fond 41 323,32 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -3 441,65 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -62 870,00 

19000 Renter av bankinnskudd -926,00 

-0,00 

Balanseregnskap

IB Indre Stjørna Blomsterfond -61 214,71 

Avsatt overskudd 2021 -41 323,32 

UB Indre Stjørna Blomsterfond -102 538,03 

Fines Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 736,80 

11300 Bankgebyr 4,00 

12000 Inventar og utstyr 10 793,00 

14290 Moms 25% 2 882,45 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 882,45 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -200,00 

19000 Renter av bankinnskudd -11,70 

19500 Bruk av bundne fond -11 322,10 

0,00

Balanseregnskap

IB Fines kirke Blomsterfond -434,88 

Overført egenkapital -45 460,94

Dekning underskudd 11 322,10

UB Fines kirke Blomsterfond -34 573,72  
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Rein Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirken 982,40 

11201 Blomster plantedag 4 526,00 

11400 Annonsering 408,67 

14290 Moms 25% 1 479,27 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 479,27 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -2 200,00 

19000 Renter av bankinnskudd -1 574,00 

19500 Bruk av fond til dekning av underskudd -2 143,07 

0,00  

Balanseregnskap

IB Rein kirke Blomsterfond -197 868,59 

Dekning underskudd 2021 2 143,07 

UB Rein kirke Blomsterfond -195 725,52 

Frengen Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster i kirka 1 515,95 

11201 Blomster plantedag 4 031,20 

11400 Annonsering 408,66 

14290 Moms 25% 1 488,96 

15500 Avsetning til bundne fond 38 532,90 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -1 488,96 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -44 420,00 

19000 Renter av bankinnskudd -68,71 

-0,00 

Balanseregnskap

IB Frengen Blomsterfond -146 333,50 

Avsatt overskudd 2021 -38 532,90 

UB Frengen Blomsterfond -184 866,40 

Hasselvika Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Blomster 3 047,84 

11201 Blomster plantedag 4 642,14 

11400 Annonsering 408,66 

14290 Moms 25% 2 010,87 

15500 Avsetning til bundne fond 10 725,36 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -2 010,87 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -17 501,00 

19000 Renter av bankinnskudd -1 323,00 

0,00 

Balanseregnskap

IB Hasselvika kirke Blomsterfond -155353,97

Avsatt overskudd 2021 -10725,36

UB Hasselvika kirke Blomsterfond -166079,33

Stadsbygd Blomsterfond - regnskap 2021

Driftsregnskap

Konto Konto (T) Beløp

11200 Diverse materiell/utgifter 3 702,97 

11400 Annonsering 408,67 

12500 Materialer til vedlikehold 50 000,00 

14290 Moms 25% 13 527,91 

17290 Kompensasjon 25% moms driftsregnskap -13 527,91 

18700 Tilskudd/gaver fra andre -7 450,00 

19000 Renter av bankinnskudd -70,41 

19500 Bruk av bundne fond -46 591,23 

0,00  

Balanseregnskap

IB Stadsbygd kirke Blomsterfond -160 133,64 

Dekning underskudd 2021 46 591,23 

UB Stadsbygd kirke Blomsterfond -113 542,41 
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Ære være frivilligheten
I sommer fikk jeg en bunke gamle 
bilag fra Tove Tviberg. Hun ville jeg 
skulle se gjennom bunken om det 
var noe jeg ville ta vare på i forbin-
delse med Stranda Minnefond/ nå 
Blomsterfond. De eldste lå i en kon-
volutt fra 1985. Utenpå denne had-
de Tove selv skrevet at hun overtok 
regnskapet den 25. sept. 1986. Da 
fulgte det med 230 kr som hun satte 
inn i banken.

Siden den tid har hun hatt ansvaret 
for vårt regnskap og flere til. Hun har 
sortert bilag og sjekket kontoutskrif-

ter, funnet ut hva som har gått ut av 
kassen og hvilke formål pengene er 
brukt til. Hun er nøyaktig og krever 
nøyaktighet av oss brukere.

Hun har skrevet mange sider i bokfø-
ringsbøker og senere lært seg regn-
skapsføring på data.

Hun styrer fortsatt tallene våre.

Takk til vår trofaste bokholder 
gjennom 35 år.

Stranda Blomsterfond
Tove Tviberg fikk en blomst på Frivillighets- 
festen i 2021. 

Lysglobe Fines
En stor takk til blomsterfond og 
idrettslag i Fines som har gitt pen-
ger til denne flotte lysgloben i Fines 
kirke.

Tusen takk!

Foto : Frank Robert Stoum Foto : Torill Berge

Lederne i barneforeningen Gnisten 
og Nyskudd ble takket av med 
blomst for mange års frivillig arbeid.
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Frivillighetsfest i Rissa i februar
En fest til inspirasjon og glede for 
de frivillige og ansatte har lenge 
stått på agendaen til Indre Fosen  
kirkekontor. Endelig, etter to år med 
koronarestriksjoner, kunne planen 
gjennomføres. 

Torsdag 3. februar kom inviterte gjester 
til et vårlig dekket bord i Fissa Misjons-
hus. Foruten velsmakende viltgryte med 
tilbehør, kaffe og kaker, stod allsang, 
underholdning, tale og uformell prat 
rundt bordene på programmet. Kveldens 
hovedgjest var tidligere biskop Tor Sings-
aas. 

Året 2022 er frivillighetens år. Det blir 
ofte referert til at uten frivilligheten 
stopper Norge, og innledningsvis adres-
serte kirkevergen i Indre Fosen kommu-
ne, Anita Nesset Kristiansen, en takk til 
alle som stiller opp og gjør en innsats for 
kirka. Hun presenterte også staben ved 
kirkekontoret for gjestene.

Deretter ønsket diakon Inger Marie Løwø 
alle hjertelig velkommen. Sammen med 
Finn Yngvar Benestad stod hun i bresjen 
for planleggingen av festen. «Vi har 
sendt ut invitasjoner til over 120 frivil-
lige medarbeidere, mennesker som på 

forskjellig vis er helt nødvendige for at vi 
kan være ei aktiv kirke. Kirken er jo mye 
mer enn alle kirkebyggene våre,- kirken 
er et fellesskap av mennesker, og det er 
oss», sa Inger og uttrykte stor glede over 
at så mange hadde takket ja til invitasjo-
nen. 

Underholdningen stod Anne Grete Nyse-
ter, inspektør ved Indre Fosen Kultursko-
le, og kantor Knut Ola Vang for. Et utvalg 
av Prøysens både vare og muntre tekster 
passet godt til en kveld i frivillighetens 
tegn. Nyseter og Vang avsluttet med «In-
gen er som du» av Ingebjørg Bratland.

Teksten ledet fint an til Tor Singsaas sin 
tale der den røde tråden var verdien av 
å være et medmenneske og å kunne gi, 
men også ta imot kjærlighet. Han hadde 
publikums fulle oppmerksomhet med sin 
varme og nærhet, med sine tanker og re-
fleksjoner over «at vi holder hverandres 
liv mellom hendene», og «det hellige er 
gjemt i det alminnelige i arbeid og hver-
dagsliv». Singsås snakket også om verdi-
en av å bli sett og hørt, og at hvert enkelt 
menneske er unikt på sin spesielle måte. 

Rissa Felles Menighetsråd ønsker å lage 
en visjon for kirkene i soknet. Leder Finn 

Yngvar Benestad orienterte og inspirerte 
om dette og oppmuntret alle til å kom-
me med sin mening i den anledning. 
Det ble utdelt et ark med ideer til en slik 
visjon. Menighetsrådet vil ta med seg 
tilbakemeldingene fra de frivillige for 
videre arbeid med saken.

Takk til staben ved Indre Fosen kirkekon-
tor for en hyggelig og vel gjennomført 
fest.  

«Fint å bli satt pris på» og «vi ble inspi-
rert til fortsatt å være med på frivillig-
hetslaget», uttrykte flere da de takket 
for seg.

Tekst og foto: Vigdis Schei

Kantor Olegs Alohins spilte taffelmusikk og 
akkompagnerte allsangen

Knut Ola Vang og Anne Grete Nyseter  
underholdt gjestene

To fornøyde gjester, Margot Kvithyll 
og Anne Helen Myran

Staben ved kirkekontoret stod  
for arrangementet. 

Mange hadde takket ja til invitasjonen til Frivillighetsfest Kakebordet var innbydende
Tor Singsaas holdt en  
engasjerende tale



18       Indre Fosen Menighetsblad nr. 1/2022

Nidaros er et av 11 bispedømmer i Norge. I hvert av dem 
er det et bispedømmeråd. Rådet er bispedømmets øver-
ste organ og er sammensatt av folkevalgte, sør-samisk 
representant, biskop og representanter for prester og 
øvrige ansatte. Rådet består for tiden av 11 representan-
ter. Preses møter som biskop innenfor Nidaros domprosti 
med Nidarosdomen, Vår Frue og Ila. De kommer fra tre 
forskjellige lister: Nominasjonskomiteens liste (NK) som 
finner kandidater fra menighets- og fellesråd, Åpen folke-
kirkes liste (ÅF) som vil har mer åpenhet og større aksept 
for andre legninger og holdninger og Bønnelista (BL) som 
står for en mer konservativ utøvelse. Sammen gir dette 
et bredt sammensatt råd. Rådet skal ta veivalg og beslut-
ninger for kirkens aktivitet i bispedømmet og er også or-
ganet som ansetter prester. Vi i Indre Fosen er så heldige 
at vi har to representanter i Bispedømmerådet, nemlig 
Kjersti Ngozi Furuseth (BL) og Randi Sollie Denstad (NK). 
Felles for begge er de startet som vara, men nå er blitt 
faste medlemmer.

Vi har tatt en prat med to dyktige og engasjerte damer 
som villig deler sine tanker, meninger og erfaringer.  

Randi, som representerer Nominasjonskomiteen, fortel-
ler at hun ble med for hun syntes det hørtes interessant 
ut og ville være med på den videre utviklingen i kirken. 
Kjersti, som representerer Bønnelista, syntes fordelingen 
av holdninger og meninger var litt skjev. Hun ønsket at 
flere av de med konservative holdninger skulle få komme 
til orde, og valgte da å stille på lista. Randi, som har stor 
erfaring fra den lokale kirka, ønsket å jobbe med noe 
som gagnet menighetslivet i Indre Fosen. Hun ble nomi-
nert av et utvalg. Kjersti sier at hun vil at mennesket skal 
få møte Jesus, det skal ikke være bare et politisk organ, 
hun bruker gjerne uttrykket å være fiskere for Jesus. Det 
er hennes overordnede mål. Her skyter Randi inn at det 
er selvfølgelig også hennes og hele rådets overordnede 
mål. Bispedømmerådet skal være med på å legge til rette 
for arbeidet i de lokale menighetene.

Det å være med i Bispedømmerådet krever at du har mu-
lighet til å være på alle møter. Det er ett månedlig møte 
vanligvis. Det er oftest i Trondheim, men det kan også 
være ute i distriktet. Det er mulig å delta på møtene digi-
talt også. Kirkemøtet er et arbeidende organ som legger 
premissene for all virksomhet i menighetene i hele lan-
det, og går gjerne over fem-seks dager. Her må en være 
med alle dager. Det å være med på alt er en stor fordel, 
da blir en bedre kjent med jobben og får mer sammen-
heng i arbeidet. Ulempen er at det er mange yrkesaktive 
som ikke har denne muligheten. Da kan det bli for stor 
overvekt av pensjonister, det hadde vært bedre med litt 
mer aldersblanding. 

Begge våre representanter er godt fornøyde med mø-
tene. Her blir ingen favorisert, alle får målbære sitt syn 
og alle blir tatt hensyn til. Noe det jobbes mye med er å 
styrke folkekirka. For å klare det, er det også veldig viktig 
å få innspill fra menighetsråd og fellesråd om saker som 
opptar dem. Menighetene må få inntrykk av noen lytter 
og at det muligheter for å påvirke kirkelivet til en viss 
grad.

Avslutningsvis uttrykker begge to en viss bekymring over 
søknaden til prestestillingene i bispedømmet. Det er 
ofte bare én søker til hver stilling. Da blir det ingen reell 
konkurranse. Fremover kan det bli mangel på prester. Et 
stort ønske er at flere tar denne utdannelsen slik at vikti-
ge stillinger kan bli besatt.

Vi takker for praten og den store innsatsen de gjør og 
ønsker lykke til videre! 

Tekst og foto: Tore Kruken

Våre representanter i Bispedømmerådet

Kjersti Ngozi Furuseth  og Randi Sollie Denstad 
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Kirka i Fosen holder seg godt og har 
stor oppslutning. I Fosen har vi 11 
sokn i kommunene Osen, Åfjord, 
Ørland og Indre Fosen. Sokna eier 
vel 20 kirkehus over hele Fosen. 
Vi har mange frivillige og en god 
del ansatte som sørger for at det 
skjer mye både i kirkehusene og 
på mange andre steder, hele året 
gjennom. På julaften i 2021, – med 
strenge koronarestriksjoner der 
vi ikke fikk lov til å samles mere 
enn 50 mennesker -, arrangerte vi 
31 gudstjenester ute og inne med 
1600 deltakere.

«Statskirka» er ikke lenger stats 
kirke. Kirke og stat ble skilt ved 
grunnlovsendring i 2012. Grunnlo-
ven slår fortsatt fast at Den norske 
kirke skal en landsdekkende folke-
kirke, og det er vi. Folkekirkas opp-
slutning er størst på landsbygda, i 
Fosen er 83,5 % av de som bor her 
i 2021, medlemmer i Den norske 
kirke. På landsplan har folkekirka 
3,5 millioner medlemmer, omtrent 
66% av befolkningen.

Skillet mellom stat og kirke ble 
fullført med ny lov om tros- og livs-
synssamfunn (Trossamfunnsloven), 
gjeldende fra 1.1.2021. Loven skal 
sikre at alle registrerte tros- og 
livssynssamfunn i Norge blir likebe-
handlet med Den norske kirke når 
det gjelder økonomi og annet. Det-
te er viktig for oss som driver kirke 
og er «storebror», også i Fosen.

Hvert år skriver jeg årsberetning fra 
Fosen der jeg ser på tall og trender 
i året som gikk. I 2021, som i 2020, 
var kirkas aktivitet sterkt preget av 
koronaen. Det har vært krevende 
å holde kirka mest mulig åpen for 
flest mulig. Det vanskeligste og 

mest smertefulle for oss har vært å 
begrense antall deltakere i begra-
velser, når smitteverntiltakene har 
krevd det.  Vi håper vi ikke kommer 
i en slik situasjon på nytt. 

Ellers ser vi av tallene for 2021 at 
færre har blitt døpt enn vanlig. 
Det er naturlig, mange har ønsket 
å utsette dåp til de kan feire med 
mange gjester. Vanligvis er dåps-
barna små, mindre enn 1 år. Men 
i løpet av 2021 har vi døpt uvanlig 
mange barn som var mellom 1 og 2 
år, født i første fase av koronaen da 
landet var mest stengt. Vi er altså i 
gang med å ta igjen det forsømte, 
og håper dere som har barn som 
enda ikke er døpt, melder dere! Vi 
vil gjerne møte de behovene famili-
ene har nå, og har for tiden mange 
ekstra dåpsgudstjenester!

Deltakerantall på gudstjenester 
og andre arrangement er selvsagt 
også lavere enn normalt, siden det 
har vært adgangsbegrensninger i 
deler av året. Vi håper folk vil kom-
me tilbake nå som restriksjonene 
er borte. Det er også en del faste 
arrangement som har blitt avlyst, 
men som vi vil forsøke å ta igjen så 
langt vi kan. 

De frivillige har vært til stor hjelp 
under koronaen, ikke minst for å 
sikre smittevern, skrive lister og 
tilvise folk plasser i kirkerommet. I 
Fosen har vi mange frivillige, 838 er 
ført inn i statistikken for 2021. Det 
er 4 % av alle kirkelige medlemmer, 
omtrent dobbel så stor prosent som 
på landsplan. Frivillige jobber med 
alt mulig, hjelper til i gudstjenesten, 
driver barnearbeid, lager menig-
hetsblad, sitter i råd og utvalg, stiller 
med kaker til kirkekaffen. Bli frivillig 
i kirken, det kan øke livskvaliteten. 

De ansatte i Fosen er ikke så veldig 
mange, rundt 40 arbeidstakere 
fordelt i ulike lokale staber. Men vi 
har vært heldige og har god kom-
petanse innenfor det brede feltet vi 
jobber med. Og det er fint å jobbe i 
en kirkestab sammen med folk som 
har så ulike ferdigheter og opp-
gaver. Vi steller kirkegårder, fører 
regnskap, spiller orgel, snakker med 
sørgende, besøker ensomme, orga-
niserer og leder, lager arrangemen-
ter, skriver prekener, holder orden 
i kirkene, leder frivillige, underviser 
barn og unge. Jeg anbefaler jobb i 
kirka på det varmeste!

Brita Hardeberg, Prost i Fosen

Prostens spalte

Folkekirka i Fosen 2021
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               Diakoniens spalte

Det står skrevet i Paulus’ andre brev til korinterne 9:10-12

 
«Han som gir såkorn til den som skal så, og brød til å spise, 
han skal også gi dere såkorn og la det bære rikelig og la deres 
rettferdighet bære rik frukt. Dere skal ha rikelig av alt, så dere 
gjerne vil gi. Og så skal takken stige opp til Gud når vi overbrin-
ger gaven. For denne tjenesten, denne gudstjenesten, er ikke 
bare en hjelp for de hellige i deres nød; den skaper også en 
overflod av takk til Gud».

Da har vi kommet til mars, det betyr at det ikke er lenge igjen 
til april og påske. For mange betyr dette hytteturer, ut å gå på 
ski, grille pølser, spise kvikk lunsj og drikke solo. Men før pås-
ken kommer er det fasteaksjon! Kirkens Nødhjelp markerer 
sitt 75 års jubileum i år, med håp som overordnet tematikk. 
Fasteaksjonen er en viktig del av markeringen, og har fått 
tittelen «Håp i en dråpe vann». På vegne av kirkene i Norge, 
jobber Kirkens Nødhjelp med å sikre at mennesker i nød får 
tilgang til vann, hygiene- og sanitære løsninger. Dette har 
vært tema for fasteaksjonen siden 2015. I 2022 har de også et 
spesielt fokus på klimatilpasset jordbruk, gjennom vanning via 
dryppsystemer. Dråpene fra rørene gir liv og vekst, som igjen 
gir inntekter og mulighet for å forsørge seg og sine. 

Men hva har dette å si for våre kirker og våre sogn? Jo, vi har 
flotte og flinke konfirmanter i alle våre sogn i Indre Fosen 
kommune, og de kommer til å gå som bøssebærere for årets 
fasteaksjon! Det er 11 år siden jeg gikk som bøssebærer selv 
før jeg ble konfirmert, men jeg husker det godt, jeg traff utro-
lig mange flotte mennesker, alle tok meg godt imot når jeg 
kom på døren med bøssen. Noen ga mye, noen ga ikke like 
mye, men alle jeg kom til, og som var hjemme, ga noe. Håp i 
en dråpe vann synes jeg var et godt ordvalg for fasteaksjonen, 
nemlig fordi det er ikke alle som kan gi like mye, men de fleste 
kan gi litt, og når alle gir litt så blir det til slutt mye, som igjen 
kan hjelpe utrolig mange! 

  

I diakonien er det 4 søyler man forholder seg mest til. Disse er; 
nestekjærlighet, inkluderende felleskap, vern om skaperverket 
og kamp for rettferdighet. Kirken er kalt til å utfordre makt-
misbruk og urettferdighet. Kirken må stå på rettferdighetens 
og solidaritetens side sammen med dem som rammes av 
fattigdom og urett. Mange av de utfordringene som er under 
diakonien er internasjonale, og Kirkens Nødhjelp er med på å 
ivareta humanitære katastrofer, de har en langsiktig plan for 
forbedring av levekår og solidaritetsarbeid, som de gjør på 
oppdrag for Den norske kirke. Gjennom fasteaksjonen deltar 
menighetene i akkurat dette arbeider. Både på et lokalt me-
nighetsnivå, men også på et nasjonalt plan så støtter kirken 
misjonsorganisasjoner og andre diakonale organisasjoners 
med bistand. 

I dag faster folk annerledes enn før. Det kan være at de ikke 
skal spise sukker eller rødt kjøtt i fastetiden, eller at de begren-
ser bruk av mobil, surfing på nett eller sosiale medier og heller 
bruker tiden på andre. Fortsatt er det mange som prøver å 
leve mer sparsommelig og heller gi det de sparer til Kirkens 
Nødhjelp eller andre organisasjoner. Har du en måte å faste 
på?

Kjære Gud, takk for fastetidens mange muligheter. Den gir rom 
for både handling og refleksjon. La oss ikke bli for selvopptat-
te. Hjelp oss så vi retter blikket utover og ser de mange som 
trenger din kjærlighet. Og minn oss daglig om at det er vi som 
er dine hender og føtter. Amen. 

Hanna Pedersen Askjemshalten 
Diakonimedarbeider
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FAKTABOKS: 

  Dagstur til 
Storheia 

vindpark 
18.mai 2022                      

 

Pris per person: kr. 1.195,- 
   
Turprisen inkluderer: 

- Bussreisen i vår 
moderne turbuss, med 
rullestolheis. 

- Trivelig reisefølge. 
- Formiddagskaffe 

serveres på Storheia. 
- 2-retters lunsj, servert i 

Fjøset på Strand. 
- Vidar Dahltveit som 

lokalguide i vindparken 
på Storheia. 

 
- Bompengekostnader. 

 

Kontaktinformasjon 
og påmelding gjøres til: 

 
Ansvarlig arrangør: 

 
post@abuss.no 

 

PÅMELDINGSFRIST: 
10.mai 2022 

-  
 

Turen vår er også tilrettelagt for  
gjester som bruker rullestol. 

 

Foto: Trygve Thorsen & Facebook 
 

 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DAGSTUR TIL STORHEIA 
og FJØSET PÅ STRAND 
 MED STRANDA DIAKONIUTVALG  

18.mai 2022 

Velkommen med på Stranda Diakoniutvalg sin dagstur som i år går til 
Storheia vindpark og Fjøset på Strand i Åfjord. Vindparken på Storheia 
trenger kanskje ikke så mye presentasjon, men den er Norges største 
vindpark og har vært mye i media både igjennom både 
Sametingspresidents- og Statsrådbesøk og ikke minst igjennom dommen i 
Høyesterett. Lyst til å bli med opp å se?   
Litt om reisen.  
Det vil bli avreise fra Havna i Vanvikan kl 09:00, turen kjøres via Rissa Hotell 
klokken 09:25. Fra Leksvik har vi korrespondanse med rutebuss. Når vi 
kommer til Storheia, blir vi møtt av vår lokalguide Vidar Dahltveit. Han tar oss 
med opp i den store vindparken. Hver gang vi har vært her opp med andre 
gjester, så har vi sett både ørn og reinsdyr – hva får vi se i dag? Vi serverer 
formiddagskaffe oppe i parken. 
 

       

Etter omvisning på Storheia kjører vi til Fjøset på Strand, der vi besøker Line. 
De har gjort en fantastisk jobb med å restaurere fjøset til et kjempefint 
spisested og en reise i tid. Her får vi servert 2-retters lunsj. 
 
Ankomst Rissa Hotell ca klokken 16:00 og Havna i Vanvikan vil bli ca 
klokken 16:25. Da er det også korrespondanse med rutebuss til Leksvik.  
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andakter  
Leksvik Helsetun 
 
Her kommer en oversikt over datoer for 
andakter våren 2022. Vær oppmerksom 
på tidspunkt!   
Andaktene vil bli holdt i hallen på 
Helsetunet, onsdager kl. 11.30.  

Alle er hjertelig velkommen  
til andaktene!

Onsdag 
Onsdag 
Onsdag 
Onsdag

30.03 
20.04 
25.05 
15.06

Nattverdsgudstjeneste 
 
 

OBS: Noen av datoene er endret siden 
forrige nummer av menighetsbladet. 

Vi vil også gjøre dere oppmerksom på 
at vi som jobber i kirka er der for dere 
også utenom andaktene. Har du behov 
for å snakke med prest eller diakon kan 
de treffes på følgende telefonnummer:     
Prest:	 979 64 555  
Diakoniarbeider: 980 21 226

			 
Andakter og guds-
tjenester våren 2022

Rissa sykehjem	  
Tirsdag 22. mars	 kl. 11.00	 Andakt
Skjærtorsdag	 kl. 11.00
		  Gudstjeneste
Tirsdag 26. april	 kl. 11.00	 Andakt
Tirsdag 10. mai	 kl. 11.00	 Andakt
Tirsdag 24. mai	 kl. 11.00	 Andakt
Tirsdag  7. juni	 kl. 11.00	 Andakt
 
Råkvåg aldershjem 
Tirsdag 15. mars	 kl. 11.30	 Andakt
2. påskedag	 kl. 11.00	
		  Gudstjeneste
Tirsdag  31. mai 	 kl. 11.30	 Andakt
Tirsdag	   14. juni	 kl. 11.30	 Andakt
 
Stadsbygd eldresenter 
Torsdag 24. mars	 kl. 10.30	 Andakt
Torsdag 14. april	 kl. 10.30	
	 Sang/lesestund/kaffe
Torsdag 28. april	 kl. 10.30	 Andakt
Torsdag 12. mai	 kl. 10.30	
	 Sang/lesestund/kaffe
Torsdag 26. mai	 kl. 11.00	
		  Gudstjeneste
Torsdag 9. juni	 kl. 10.30	
	 Sang/lesestund/kaffe 
 
Velkommen! 

Rissa menighetsråd, v/diakon Inger 
Løwø: 94848323

VELKOMMEN TIL 
LESESTUNDER VÅR 22

Råkvåg aldershjem
onsdag	 16.03 kl. 11.30
onsdag	 20.04 kl. 11.30
onsdag	 11.05 kl. 11.30
onsdag	 08.06 kl. 11.30

Lindegård, Rissa
onsdag 06.04. kl. 11.30
onsdag 04.05. kl. 11.30
onsdag 08.06. kl. 11.30

Vennlig hilsen  
diakon Inger Marie Falch Løwø 

(Telefon 94848323)

– Rake og plantedager på kirkegårdene
Leksvik kirkegård 
Plantedag: onsdag 25. mai  
kl. 18:00-20:00. 
Plantesalg og gratis jord.  
Det serveres kaffe, lapper og 
gomme. 

Husby gravplass 
Rakedag: torsdag 5. mai  
kl. 17.00
Plantedag: lørdag 21. mai  
kl. 13-17

Frengen kirkegård 
Plantedag: lørdag 28.mai. 
kl.11.00 til 13.00

Stadsbygd kirkegård 
Rakedag: tirsdag 26.april  
kl. 12.00
Plantedag: 31.mai kl. 16.00

Hasselvika kirkegård:
Rakedag: torsdag 12. mai  
kl. 17.00 
Plantedag: lørdag 11. juni  
kl. 12.00

Stranda, Breilia og  
Hindrem gravplasser 
Dugnad og plantedag  
annonseres lokalt, da dette er 
væravhengig. Dugnadskaffe 
på alle dagene. Plantesalg og 
gratis jord på plantedagene.

Rissa kirkegård:
Rakedugnad tirsdag 26. april 
fra kl. 10.00, blomsterfondet 
stiller med mat og drikke.
Plantedag: torsdag 2. juni  
kl. 15.30.

Hva skjer i menighetene

Salmekveld 
 

i Frengen kirke 4. mai kl. 19.00.

Musikere deltar og vi synger med!

Alle er velkommen!

Bibelhelg  
med Rolf Lavik 25. og 26. mars 

Leksvik Forsamlingshus
Fredag kl. 19.30

Lørdag kl. 11.00 og kl. 12.30  
(Det blir servert mellom møtene)

Arr. NLM

Klubbkvelder våren 
2022

Fre. 25. mars
Fre. 8. april

Fre. 22. april
Fre. 6. mai

Oppmøte Junior (5-7 klasse)  
kl. 18.00-20.00 og  

Ungdom (8. klasse til 18 år)  
kl. 20.00-23.00

Kontaktpersoner
Gunn Heidi Husby Lian 911 39 510

Margareth Solli Askjemshalten
936 44 923

Indre Fosen Live Aid

Konsert med lokale aktører til 
inntekt for Kirkens Nødhjelp  

sin fasteaksjon i Stranda kirke 
onsdag 30. mars kl. 19. 

Velkommen!
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Velkommen til 
Søndagssamlinger! 

 
Det blir sangandakter følgende 

søndager våren 2022, med 
forbehold om endringer grunnet 

smittevernhensyn:

	 24. april Lundeng
08. mai  Helsetunet

Samlingen starter kl 11.00. 

Arr. Leksvik Menighet  

BARNELAGET VÅREN 2022 
Vi har samlinger for alle barn fra  

0 år og oppover på skolen i Hasselvika  
kl. 17.30 – 19.00 følgende dager: 

Mandag 28. mars
Mandag 25. april
Mandag 9. mai

Aktiviteter: Hobbyarbeid, gym,  
baking, sang, andakt, m.m. 

Kontaktperson: Helena Sørensen,  
tlf. 478 03 643 

 

Velkommen  

 
 
 
 
  

BABYSANG I RISSA
VÅR 2022  

Dette er et tilbud for baby fra 0-1 år  
sammen med mor, far eller en  

annen voksen. 
Det blir et variert repertoar av kjente,  

kjære sanger, nye sanger, rim, regler, dans 
og kos! Etterpå blir det tid til skravling  
og spising. Ta med matpakke, vi lager  

kaffe og te. 

Velkommen til Rissa kirke kl. 11:00

Tor. 17. mars
Tors. 31. mars
Tor. 21.april
Tor. 5. mai

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

 
 
 
 
 

BABYSANG I LEKSVIK
VÅR 2022

Leksvik menighetsråd ønsker foreldre med 
barn fra 0-12 mnd velkommen til Leksvik 
forsamlingshus fra kl. 10.00 til kl. 12.00 

følgende datoer våren 2022:

15.Mars. NB! På Helsetunet
29. Mars
19. April
3. Mai

24. Mai

Kontaktperson:  
Hanna Askjemshalten, 980 21 226.

 
 
 
 
  

BARNESANG FOR 1-6 ÅR 
Velkommen til for deg som er 1 til 6 år. Vi 

bruker hele kroppen og deltar i nye og gamle 
sanger. Her knytter vi en bibelfortelling opp 
mot rim, regler, sang og musikk. Samlingen 

varer ca. 30 min. Vi avslutter med felles 
kveldsmat. Hver familie tar med en påleggs-

sort. Vi stiller med brød og drikke.

Velkommen til Rissa kirke kl. 17:30

Tor. 17. mars
Tors. 31. mars
Tor. 21. april

Da vi ordner med litt mat, ønsker vi at dere 
sier ifra om dere kommer. Påmelding på 

kirken sin side på Facebook eller send SMS 
til Margareth tlf. 93644923 innen kl. 12 

samme dag.

Ledere: Ingunn Aarseth Høivik og  
Margareth Askjemshalten 

Møte
Rissa Misjonshus

Torsdag 7. april kl. 19.00

Tale v/ Inger Brit Rødberg

Nattverd
 

Arr:  Rissa Normisjon

Sangkveld
Rissa Misjonshus

Palmesøndag 

10. april kl. 18.00

Arr:  Misjonssambandet og
Normisjon i Rissa

Stranda Diakoniutvalg 
inviterer til hyggetreff i 

vårsemesteret 2022!

Du er hjertelig velkommen til 
Stranda Menighetshus fra kl. 
11.00 til kl. 13.00 følgende 

onsdager:

06. april
18. mai (Sommertur)

På programmet står:  
Ord for dagen 

Sang og musikk 
Bevertning 
Utlodning 

Trenger du skyss?
Ring Hanna Askjemshalten, 

Telefon 980 21 226.

Påmelding til sommerturen: 
Arctic Buss AS,  

telefon 950 870 70 eller  
e-post post@abuss.no
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Velkommen til TRÆKK!
Leksvik Menighet sin rus-

frie ungdomsklubb

 
 
 
 
 
 
  

Det blir ungdomsklubb på  
forsamlingshuset i Leksvik fra  
kl. 20.00 til kl. 23.30 følgende  

fredager i vårsemesteret: 
 

18. mars
1. april

22. april
6. mai

20. mai

 
Klubben er for ungdom fra 

8. klasse og oppover.

 Det blir salg av pizza, brus og  
kioskvarer.

Kontaktperson: 
Elise Tetlimo, 47861883

Velkommen til konsert i Stadsbygd kirke 
søndag 24. april kl. 18:00 der artister og  
kor vil glede publikum med vakker sang  
og musikk.

Arrangør: Venner av Uganda,  
Lions Club Rissa og Stadsbygd Kirkeutvalg

NY BARNEKLUBB 
I LEKSVIK

Alle barn fra 1 år og oppover er velkommen. Vi deler inn i 3 aldersgrupper under 
aktiviteter og avslutter samlingen med felles kveldsmat.

Velkommen til forsamlingshuset kl. 17.30-19 følgende tirsdager våren 2022:

22. mars 
5. april 

19. april 
3. mai

Facebook: "Ny barneklubb"

Kontaktperson: 
Elise Tetlimo, 47861883

Velkommen til gjenåpningskonsert  
med lokale aktører i  

Leksvik kirke onsdag 23. mars kl.19.  
Bidrag til kirkemusikalsk fond ved utgangen.

INVITASJON TIL ALLE I 
INDRE FOSEN KOMMUNE: 

VELKOMMEN TIL SUPERTIRSDAG 

HVOR: RISSA KIRKE kl. 17.30-19.30

NÅR:  FØRSTE TIRSDAG I HVER MÅ-
NED i 2022

5.april
3.mai
7. juni

HVA: Vi synger i kor, fellessang, solist, dra-
matiserer, ber, hører bibelhistorier, tegner, 
maler, syr, klipper, limer, leker, springer og 
spiser! (ikke alt samtidig da :)
HVEM: SuperTirsdag er et trosopplærings-
tilbud drevet av frivillige for alle unger fra 6 
år og oppover (så lenge man vil) Man kan 
gå over til leder når man føler seg for stor, 
men ikke har lyst til å slutte. Voksne, i alle 
kategorier, er velkomne og ønskes med ☺ 
Hver familie tar med et valgfritt pålegg til 
kveldsmaten, resten ordner vi.
HVORFOR: Vi ønsker å være et inkluderen-
de fellesskap der ALLE er velkomne! 

LEDERNE: Emma Solli (ungdomsleder) 
May-Britt Dahle Høe, Ramona Ramsø Sand, 
Sven Olav Høivik, Ingunn Aarseth Høivik, 
Jan Inge Rønning og Ragnhild B. Rønning. 
Lurer du på noe ta kontakt med oss!

Mer info finnes på Supertirsdag på 
Facebook: https://www.facebook.com/
SuperTirsdag-1003959206291520

KVELDSMAT I KIRKA
Velkommen til en koselig kveld i kirka med 
kveldsmat. Vi dekker langbord og spiser og 
hygger oss sammen. Kanskje blir det noe 
underholdning. For barna blir det en liten 
samlingsstund med leker og sanger.
Ta med familie og venner og kom!
Hvor:  	 Ramsvik kirke
Når: 	 Kl. 17.30 – 19.30 
Dato:  	 Tor 24. mars
 	 Tor 28. april

Send gjerne en SMS om hvor mange som 
kommer til Gunn Heidi H. Lian på 911 39 510, 
slik at vi kan vite hvor mye mat vi skal kjøpe inn.

Arr. Ramsvik kirkeutvalg
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Rissa kirke 
lørdag 7. mai kl. 11.00
Camilla Pujeda Skalmerås
Dina Sofie Ersøybakk
Emma Hammer Norøy
Henrik Hopstad Dahle
Hildur Amalie Bjørkli
Ingvild Søraas Johannessen
Kristin Trøen
Mats Simonsen Bauge
Mina Rundberg
Nora Haukdal Trøen
Rakel Marie Fissum
Sander Elias Ofstad
Sebastian Sand
Sofie Kvitland
Ørjan Ohma Dybdahl

Rissa kirke 
søndag 8. mai kl. 11.00
Anders Kristoffer Langmo
Andreas Stjern Rokseth-Reinsbakk
Benjamin Nyheim Strand
Daniel Sæther
Ingmar Ullin Ersøy-Mølnvik
Ivar Bengt Karlsson Sunne
Johannes Moen Wesche
John Anders Grønning
Kaja Melhus
Maria Zhengxin Braun
Oskar Normann Sørli Dyrendahl 
Ronja Lise Lumasag Våbenø
Svein Erik Bredesen
Tobias Solem
Tormod Sve
Ylva Dahl
 
Hasselvika kirke 
lørdag 14. mai kl. 11.00
Amalie Teigen
Anders Røsjø Almaas
Daniel Rabben Frengen
Henrik Bernhard Mauseth
Luna Kjelsli Kaald
Markus Hellesvik
Petter Sollie
 

Ramsvik kirke 
søndag 15. mai kl. 11.00
Anne Marit Mælan
Ida Rian Bjerken
Leander Myklebust
Morgan Stokke
Pia Marice Brandvik
Sunniva Jackson Skarsmo
Thea Ansnes Kvernø
Tuva Ramona Langeland
 

Stadsbygd kirke lørdag  
28. mai kl. 11.00
Adrian Schei Fenstad
Hannah Sofie Vemundstad 
Ingrid Mjelde Oldren
Jens Jakob Schei
Linnea Bang Finseråsen
Magnus Rathe
Marie Hvitstein
William Leander Sand
Edvin Grø Rein
Jan Øyvind Foss
Malin Monsen

Stranda kirke søndag  
29. mai kl. 11.00
Helene Engelsås Rønning
Julie Viken Neergård
Luna Andrea Kopreitan
Silje Småriseth
Siril Amalie Sollie
Sofie Småriseth
Tina Harøy Øie

Stranda kirke søndag  
29. mai kl. 13.00
Andrea Roten
Emilie Bustad Mæhla
Hannah Tømmerdal Saghaug
Tor Kristian Hovstein Sæther

Leksvik kirke 
lørdag 4. juni kl. 11.00
Elias Asphaug
Gustav Elias Myrbakken
Isabell Holtborg Landsem
Johannes Svanem Rolitrø
Paula Amalie Aune
Rikke Emilie Berg Finsmyr
Sandra Berget
Stian Melum Sørli
Zofia Siennicka
 
Leksvik kirke
lørdag 4. juni kl. 13.00
Gabriel Nytrø Myrseth
Jonas Hågensen
Mathias Sandø
Ruben Nathaniel Brandås Rokhaug
Trine Nicolaysen
Tobias Pålson Henrikø
Vanja Brandås
Vegard Rødsjø
 
Leksvik kirke 
søndag 5. juni kl. 11.00
Charlotte Undselli Halvorsen
Hanna Myrabakk
Hilde Sæther Grande
Johanne Løkken Rosvold
Linnea Solvåg
Ozè Marie-Channel Ble Djeba
Robert Almåsbakk Bjørnebo
Sander Tømmerdal
Tom-Kristian Hansen Tetlimo
Tyra Malen Furuhaug
 
Leksvik kirke 
søndag 5. juni kl. 13.00
Adrian Neverås
Kasper Ramdal Farbu
Nora Næss Lian
Sara Linnea Aalberg
Tobias Winge

Konfirmasjoner  
i våre kirker 2022 Med forbehold om endringer
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       Fra kirkebøkene

Fines kirke
Ingen hendelser
Frengen kirke
Dåp:
27.02.22 Elias Wean Haugen
27.02.22 Lukas Wean Haugen
Begravelser/bisettelser:
30.12.21   Astrid Kari Sætereng, f.1950
11.02.22 Janne Kristin Frengen, f.1959

Hasselvika kirke
Dåp:
14.11.21 Marco Vikan
14.11.21 Selma Teigen
Leksvik kirke
Dåp:
16.01.22  Matteo Brekken
16.01.22 Adam Hovstein
16.01.22  Henrik Hovstein
16.01.22 Ozè Marie-Channel Ble Djeba
Vielse:
31.12.21   Jessica Mari Pedersen og  

Børge Sæther
Begravelser/bisettelser:
16.12.21   Målfrid Olava Gangstad, f.1936
21.12.21 Alfhild Storbakk, f.1930
22.12.21 Julie Ingeborg Hagen, f.1922
05.01.22 Johan Bjørnås, f.1947
05.01.22 Marn Hojemsaune, f.1928
06.01.22 Mary Antonie Lysvand, f.1934
07.01.22 Olav Magnus Aalberg, f.1926
12.01.22 Harald Ludvik Hegdahl, f.1945
12.01.22 Edvin Berg, f.1923
14.01.22 Vegar Nytrø, f.1980
19.01.22 Erling Fjeldahl, f.1945
21.01.22 Jan A Tømmerdal, f.1944,  

gravlagt Hindrem
Ramsvik kirke
Begravelser/bisettelser:
07.01.22 Gunhild Sigrun Husby, f.1942
26.01.22  Arne Toralf Isaksen, f.1937
16.02.22 Kåre Haugen, f.1943
Rein kirke
Dåp:
09.01.22  Filip Grønning
Begravelser/bisettelser:
05.11.21  Bjørn Fætten, f.1944
17.11.21  Adam Van Asperen, f. 1983
21.12.21  Sverre Arnulf Simonsen, f.1940
05.01.22   Johan Petter Forfot, f.1942
09.02.22   Jan Petter Løften, f.1962

Rissa kirke
Dåp:
28.11.21  Odd Petter Kvernemo
28.11.21 Kasper Overland Sørdahl
30.01.22  Andreas Berg
13.02.22  Alf Fredriksen
20.02.22  Mina Alexandra Meyer-Ljunggren
20.02.22  Ylva Tellugen
20.02.22 Amalie Kimo Brennvolleng
20.02.22 Jenny Sofie Solem
Vielser:
18.12.21  Silje Grønflaten og Paul Arne Sørgård
Begravelser/bisettelser:
05.01.22  Anne Magnhild Sand, f.1937
18.02.22 Olaug Foss, f.1931
Stadsbygd kirke
Begravelser/bisettelser:
10.12.21  Kjellrun Foss, f.1930
15.12.21 Bernt Solem, f.1932
Stranda kirke
Dåp: 
27.02.22  Sofie Aarvik Dalen
Vielse:
31.12.21 Maria Hegerberg og  

Bjørnar Sollie Finsmyr
Begravelser/bisettelser:
01.12.21  Hjørdis Sollie, f.1930, gravlagt Breilia
03.12.21  Snefrid Rian, f.1923
10.12.21   Arvid Steinar Berget, f.1944
10.12.21  Jan Lund, f.1953
15.12.21   Roar Roten, f.1957
17.12.21   Olga Inger Rian, f.1944, gravlagt 

Breilia
26.01.22   Torbjørn Rønning, f.1942, gravlagt 

Hindrem
11.02.22   Audun Olav Vandbakk, f. 1951
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Takkeannonser

Hjertelig takk for vennlig omtanke og deltakelse ved vår 
kjære Lilli Fredrikke Andresen sin bortgang. En stor takk 
til Leksvik Helsetun for god pleie og omsorg. Tusen takk 
til Nina Merete for vakker sang i kirken, og til Leksvik 
Begravelsesbyrå V/Roger Arntsen for all hjelp. Vi takker så 
mye for gaven til Demensforskningen.

Odd, Reidar og Øyvind m/familie

Hjertelig takk for vennlig oppmerksomhet ved vår kjære 
mor Snefrid Rian sin bortgang og begravelse. Takk for 
minnegaver til Stranda blomsterfond. En stor takk til 
personalet ved Rissa sykehjem, avd. Tunet. Takker Jan Åge 
ved Rissa Begravelsesbyrå for all hjelp og støtte.

Familien

Takk for all deltakelse, oppmerksomhet og pengegave til 
Leksvik LHL ved vår søster Sigrun Hovstein sin bortgang.

Arve, Elfrid og Liv m/familier

Hjertelig takk for all vennlig omtanke, blomster og 
deltakelse ved vår kjære mamma, svigermor, bestemor 
og oldemor Klara Olive Tømmerdal sin bortgang og 
begravelse. Tusen takk for pengegaver til Stranda 
blomsterfond.

Familien

Hjertelig takk for all vennlig deltagelse og blomsterhilsen 
ved vår kjære Kjellrun Foss sin bortgang og begravelse. 
Takk for pengegaver til kreftklinikken ved St. Olavs hospital/ 
forskning.  

Per Olav, Vidar og Elin m/familier.

Hjertelig takk for deltagelse, kranser, blomster, minnegaver 
og hilsener ved Sverre Simonsen sin bortgang og bisettelse. 
En varm takk til avd. Tunet for godt stell, varme og omsorg. 
En stor takk til Rissa Begravelsesbyrå ved Jan Åge Rennan 
for god hjelp. En spesiell takk til Snorre Sund for vakker, 
stemningsfull sang i kirken.

Sølvi m/familie.

Tusen takk for all vennlig omtanke, blomsterhilsener 
og deltagelse ved vår kjære Jan Lund sin bortgang og 
begravelse. Takk også for minnegave gitt til Stiftelsen Norsk 
Luftambulanse

Anita, Stine og Kenneth med familie

Hjertelig takk for all omtanke, blomsterhilsener og 
deltakelse ved vår kjære Arvid Steinar Berget sin bortgang 
og begravelse. En spesiell takk til Jan Åge Rennan for all 
hjelp og støtte.

Anne, Knut og Nong, John og Nok, Philip

Takk for deltakelse og minnegave til Kreftforeningen i 
forbindelse med Johan Bjørnås sin bisettelse.

Solveig, Svein Jarle m/familie, Oddgeir med familie

Hjertelig takk for minnegave i forbindelse med Elsa Bergljot 
Nebb sin begravelse.

Hilsen Hasselvika skolekorps

Hjertelig takk for minnegaven i forbindelse med Erling 
Fjeldahls bortgang.

Leksvik Pensjonistforening

Hjertelig takk for all hjelp og omtanke, blomster, hilsninger 
og minnegaver ved Harald Hegdahl sin bortgang og 
bisettelse. En varm takk til Leksvik Helsetun for god omsorg 
og pleie. 

Kari

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, omtanke og 
blomster ved min mann, vår far, stefar, svigerfar bestefar, 
oldefar, bror, svoger og onkel Jan Tømmerdal sin bortgang 
og begravelse. Takk for minnegave til Leksvik Helsetun.

Familien

Hjertelig takk for blomster ved vår kjære Arne Isaksen 
sin bortgang og begravelse. Takk for pengegaver til 
blomsterfondet og gatebarna i Manila. Takk til Rissa 
Begravelsesbyrå for god hjelp, og Asbjørn Mosleth for fin 
sang i kirka. Stor takk til Hjemmetjenesten Stjørna for god 
hjelp og støtte.

Aud m/familie

Hjertelig takk for vennlig oppmerksomhet i forbindelse 
med vår bror Roar Roten sin bortgang og bisettelse. En stor 
takk til ansatte ved Myran Bofellesskap for god pleie og 
omsorg av vår bror. Vil også takke Leksvik begravelsesbyrå 
v/ Roger Arntsen for all hjelp og støtte. Takk for 
minnegaven til Stranda Blomsterfond. Takk til «Roten 
brass» for fin musikk i kirka.

Odd, Magnar, Lilly og Rolf m/ familier.

Hjertelig takk for all omtanke, blomster og hilsninger ved 
vår kjære mamma Gunhild Sigrun Husby sin bortgang 
og begravelse. Takk for minnegaver til Indre Stjørna 
blomsterfond. En stor takk til Råkvåg aldersheim for god 
pleie og omsorg over flere år, og Rissa sykehjem avd. 
Svanen den siste tiden. Takk til Asbjørn Mosleth for fin sang 
i kirka, og Rissa begravelsesbyrå for god hjelp. 

Anne Mari, Liv Nancy, Gerd Janne, Gunn Heidi og Britt 
Lovise m/familier

Tusen hjertelig takk for all vennlig oppmerksomhet i 
forbindelse med vår kjære Mary Lysvand sin bortgang og 
begravelse. Takk for pengegaver til Leksvik Helsetun, og 
takk til betjeninga for god pleie og omsorg. Takk til Leksvik 
Begravelsesbyrå for all hjelp.

Knut, Anne og Bjørn med familier

I anledning Torbjørn Rønning sin bortgang 14.01.22 vil vi 
takke for alle blomster og pengegaver, og til alle de som 
bidro til at Torbjørn sin siste reise ble så verdig og minnerik. 
Etter Torbjørn sitt ønske går pengene til Sansehagen ved 
Leksvik Helsetun.

Familien



Gudstjenesteliste

Returadresse: 
Leksvik kirkekontor,  
Lundaveien 4,  
7120 Leksvik.

Søndag 20. mars  
3. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke
Rissa kirke

Søndag 27. mars     
Maria budskapsdag
Kl. 11.00 

Kl. 18.00

Leksvik kirke
Lys Våken-barna deltar
Rissa kirke 
Ungdomsgudstjeneste

Onsdag 30. mars  
Onsdag etter Maria budskapsdag
Kl. 11.30 Leksvik helsetun

Nattverdsgudstjeneste
Søndag 3. april 
4. søndag i fastetiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke
Søndag 10. april
Palmesøndag 
Kl. 11.00
Kl. 11.00

Frengen kirke 
Stranda kirke 
Lys Våken-barna deltar

Torsdag 14. april
Skjærtorsdag 
Kl. 11.00
Kl. 12.00

Kl. 18.00
Kl. 19.00

Rissa sykehjem 
Aunbua 
Friluftsgudstjeneste 
Stranda kirke 
Rein kirke

Fredag 15. april
Langfredag 
Kl. 11.00
Kl. 19.00

Stadsbygd kirke 
Leksvik kirke

Søndag 17. april 
1. Påskedag
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 11.00
Kl. 14.00

Leksvik kirke 
Stadsbygd kirke
Rissa kirke
Fines kirke

Mandag 18. april 
2. Påskedag
Kl. 11.00 Råkvåg aldershjem
Søndag 24. april 
2. søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 14.00

Rissa kirke 
Familiegudstjeneste Lys levende
Rein kirke

Søndag 1. mai 
3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00

Kl. 15.00

Kl. 16.00

Leksvik kirke 
Temagudstjeneste 
Stranda kirke 
Temagudstjeneste 
Sørfjorden Marina 
Holy Kick utegudstjeneste. Kaffe 
og mulighet for grilling etter 
gudstjenesten.

Lørdag 7. mai 
Lørdag etter 3. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke 

Konfirmasjon
Søndag 8. mai 
4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Rissa kirke  

Konfirmasjon
Lørdag 14. mai 
Lørdag etter 4. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Hasselvika kirke 

Konfirmasjon
Søndag 15. mai 
5. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Ramsvik kirke 

Konfirmasjon
Tirsdag 17. mai 
Kl. 10.00
Kl. 10.00 
Kl. 10.30 
Kl. 11.45 
Kl. 13.00

Stadsbygd kirke 
Leksvik kirke 
Rissa kirke 
Stranda kirke 
Verrabotn samfunnshus

Torsdag 26. mai 
Kristi himmelfartsdag
Kl. 11.00 
Kl. 12.00

Stadsbygd eldresenter 
Våttahaugen, Leksvik 
Friluftsgudstjeneste

Lørdag 28. mai 
Lørdag etter 6. søndag i påsketiden
Kl. 11.00 Stadsbygd kirke 

Konfirmasjon

Søndag 29. mai 
Søndag før pinse
Kl. 11.00 
 
Kl. 13.00

Stranda kirke 
Konfirmasjon 
Stranda kirke 
Konfirmasjon

Lørdag 4. juni 
Pinseaften
Kl. 11.00

Kl. 13.00

Leksvik kirke 
Konfirmasjon 
Leksvik kirke 
Konfirmasjon

Søndag 5. juni 
1. Pinsedag
Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 11.00

Kl. 13.00

Rissa kirke 
Presentasjon av konfirmanter 
Stadsbygd kirke 
Presentasjon av konfirmanter 
Leksvik kirke 
Konfirmasjon 
Leksvik kirke 
Konfirmasjon 

Søndag 12. juni 
Treenighetssøndag
Kl. 11.00 Ramsvik kirke 

Presentasjon av konfirmanter
Søndag 19. juni 
2. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
 
Kl. 14.00

Hasselvika kirke 
Presentasjon av konfirmanter 
Stranda kirke

Søndag 26. juni 
3. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00 
 
Kl. 14.00

Amfiet v/Kystens Arv, Stadsbygd 
Friluftsgudstjeneste 
Leksvik kirke

Våre kanaler på nett

Kirken i  
Indre Fosen

Kirken i  
Indre Fosen

kirken.no/ 
indrefosen

kirken_i_ 
indre_fosen

Vil du gi en gave til menighetsbladet? 

Skann denne QR-koden eller bruk 
vippsnummer 596670. 
På forhånd takk!


